

Bolig 8732 ApS

Kirkevej 60
8732 Hovedgård

Årsrapport
8. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Pernille Vinther
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bolig 8732 ApS
Kirkevej 60
8732 Hovedgård

CVR-nr: 36915994
Regnskabsår: 08/06/2015 - 31/12/2015

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, administration, formidling, renovering og udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -394 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 199.606.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslut ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I regnskabsåret 2016 forventes overskud.

Resultatopgørelse 8. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		61.100
Produktionsomkostninger		-29.956
Bruttoresultat		31.144
Administrationsomkostninger		-16.038
Resultat af ordinær primær drift		15.106
Øvrige finansielle omkostninger		-13.824
Ordinært resultat før skat		1.282
Skat af årets resultat	1	-1.676
Årets resultat		-394
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-394
I alt		-394

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.674.787
Materielle anlægsaktiver i alt		1.674.787
Anlægsaktiver i alt		1.674.787
Udskudte skatteaktiver		251
Andre tilgodehavender		11.276
Periodeafgrænsningsposter		4.825
Tilgodehavender i alt		16.352
Omsætningsaktiver i alt		16.352
Aktiver i alt		1.691.139

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-394
Egenkapital i alt		199.606
Gæld til realkreditinstitutter		934.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	934.819
Gæld til realkreditinstitutter		68.000
Gæld til banker		412.623
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.764
Skyldig selskabsskat		1.927
Deposita		36.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		556.714
Gældsforpligtelser i alt		1.491.533
Passiver i alt		1.691.139

Egenkapitalopgørelse 8. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	200.000
Årets resultat		-394	-394
Egenkapital, ultimo	200.000	-394	199.606

Egenkapital primo dækker pr. stiftelse 8/6 2015.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	1.927
Ændring af udskudt skatteaktiv	-251
	1.676

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.002.819	68.000	934.819	563.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er tinglyst 2 realkreditejerpantebreve på hhv. kr. 1.172.000 og kr. 335.000 i ejendommen Stationsvej 2, Hovedgård, der har en bogført værdi på kr. 1.674.787.

Til sikkerhed for gæld til bank er tinglyst ejerpantebrev på kr. 842.000 i ejendommen Stationsvej 2, Hovedgård, der har en bogført værdi på kr. 1.674.787.